de bestia quarta, quæ erat dissimilis valde ab omnibus, et terribilis nimis: dentes et unguis ejus ferrei: comedebat, et comminutebat, et reliqua pedibus suis concutabat:

20 *et de cornibus decem, quæ habebat in capite: et de alio quod ortum fuerat, ante quod ceciderant tria cornua: et de cornu illo, quod habebat oculos, et os loquens grandia, et majus erat ceteris.*

21 *Aspiciebam, et ecce cornu illud faciebat bellum adversus sanctos, et prævalebat eis.*

22 *donec venit antiquus dierum, et judicium dedit sanctis Excelsi: et tempus advenit, et regnum obtinuerunt sancti.*

23 *Et sic ait: Bestia quarta, regnum quartum erit in terra, quod majus erit omnibus regnis, et devorabit universam terram, et concutabit, et comminuet eam.*

24 *Porrò cornua decem ipsius regni, decem reges erunt: et alius consurget post eos, et ipse potentior erit prioribus, et tres reges humiliabit.*

25 *Et sermones contra Excelsum loquetur, et sanctos Altissimi conteret: et pulabit quod possit mutare tempora, et leges, et tradentur in manu ejus usque ad tempus, et tempora, et dimidium temporis.*

26 *Et judicium sedebit, ut auferatur potentia, et conteratur, et dispercat usque in finem.*

27 *Regnum autem, et potestas, et magnitudo regni, quæ est subter omne caelum, datur populo sanctorum Altissimi: cujus regnum, regnum sempiternum est, et omnes reges servient ei, et obediant.*

¹ Despues cap. XII. v. 7. — I. Mach. I. v. 30. — Apoc. XII. v. 6. — XIII. v. 5. Las palabras de letra cursiva denotan el sentido

menor de la cuarta bestia, que era tan diferente de todas las otras, y sobremanera horrosa; cuyos dientes y uñas eran de hierro, y que comia y desmenuzaba, hollando con sus pies aquello que quedaba:

20 é informarme *asimismo* acerca de la diez astas que tenia en la cabeza: y de la otra asta que le habia comenzado á salir, al aparecer la cual habian caído las tres astas; y de como aquella asta tenia ojos y boca que profecía cosas grandiosas, y era mayor que todas las otras.

21 Estaba yo observando, y he aqui que aquella asta hacia guerra contra los santos, y prevealecia sobre ellos,

22 hasta tanto que llegó el Anciano de muchos dias, y sentenció en favor de los santos del Altísimo, y vino el tiempo, y los santos obtuvieron el reino.

23 Y aquel me habló asi: La cuarta bestia será el cuarto reino sobre la tierra, el cual será mayor que todos los reinos, y devorará toda la tierra, y la hollará y desmenuzará.

24 Y las diez astas del dicho reino serán diez Reyes, despues de los cuales se levantará otro, que será mas poderoso que los primeros, y derribará á tres Reyes.